> RIVAL

m SKID PLATE INSTALLATION MANUAL

E MONTAGEEINLEITUNG FUR UNTERBODENSCHUTZSYSTEM

For: BRP Can-Am Outlander L 450, 500 (2015-)

K.7278.1
2K.7278.1

1)

WWW.RIVAL4X4.COM WWW.RIVALPOWERSPORTS.RU



EN Regular fasteners
DE Originale montageteile
RU LWTaTHbIN Kpenex

EN Regular fasteners
DE Originale montageteile
RU LWTaTHbIN Kpenex

EN Screw a several turns
DE Fir wenigen Umdrehungen befestigen
RU BkpyTnTb Ha HECKONBKO 060POTOB

EN Loosen bolts
DE Bolzen lockern
RU BbIKpyTUTb Ha HECKOMbKO 060pOTOB

EN Movement Arrow
DE Bewegungsrichtung
RU [swmxeHne

EN Location/Position Arrow
DE Amordrung/Positionsrichtung
RU PacnonoxeHune

EN Screw Arrow
DE Drehungsrichtung
RU lNMoBopoTt




EN Ratchet
DE Ratsche
RU TpewéTka

o
weo
%

]
n n
po
(S, BN

K.7278.1-6
2K.7278.1-6

K.7278.1-3

2K.7278.1-3

K.7278.1-5

2K.7278.1-5

K.7278.1-1
2K.7278.1-1

K.7278.1-6
2K.7278.1-6

K.7278.1-5
2K.7278.1-5

K.7278.1-3
2K.7278.1-3

@)
///
x4
x22 | M8x40 x2
20 22 24
% % =
M8x35 x2 [M8x45 x2 | M6x35 x4 x2 | M8 x19| 28 x28
2] 2] 27] 2 . P o
©) S 5
8 x10 | 26 x6 | 6 x4 x2 | M6 x6 = x4
31 @
)




<RIVAL
5
|
. )




> RIVAL

_ K.7278.1-1
~|2k.7278.1-1 [




15;23 o>,

e

2K.7278.1-4

K.7278.1-4




26,291, o




(]
i~ | BEr

K.7278.1-6
2K.7278.1-6

D1=D2




K.7278.1-3
2K.7278.1-3

K.7278.1-3
2K.7278.1-3




\ /
/

A»

K.7278.1-5
2K.7278.1-5




L - J W

| vin |

M6=9.5 Nm




